
Zarządzenie Nr RO.0050.47.2025 
Burmistrza Dobrej 

z dnia 1 lipca 2025 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu  
Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Dobra do roku 2030. 

 
Na podstawie art. 6 ust. 2 i ust. 3 oraz art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278), § 6 ust. 1 pkt. 2, § 9 i § 11 Uchwały Nr IV/29/15 Rady 
Miejskiej w Dobrej z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  
z mieszkańcami Gminy Dobra (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2015 r. poz. 1540) oraz § 1 Uchwały nr 
LXXIII/493/2024 Rady Miejskiej w Dobrej  z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji gminy Dobra zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Przeprowadzić konsultacje społeczne projektu Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Dobra do 
roku 2030. 

§ 2. 

1.  Przedmiotem konsultacji jest projekt Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Dobra do roku 
2030. Konsultacje zostaną przeprowadzone w celu poznania opinii mieszkańców na temat projektu 
Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Dobra do roku 2030 oraz zgłaszania propozycji zmian do 
przestawionego projektu programu. 
2.     Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 9 lipca 2025 r. do 13 sierpnia 2025 r.  
3.  Konsultacje zostaną przeprowadzone w wyznaczonym obszarze zdegradowanym i obszarze 
rewitalizacji gminy Dobra określonym w Uchwale nr LXXIII/493/2024 Rady Miejskiej  
w Dobrej z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji gminy Dobra. 
4. Konsultacje społeczne prowadzi Burmistrz Dobrej. Zgodnie z wymogami określonymi w ustawie  
z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278).  
5. Konsultacje będą przeprowadzone z wykorzystaniem dostępnych środków komunikowania się  
i dialogu społecznego, w formie umożliwiającej wyrażenie opinii dotyczącej projektu Gminnego 
Programu Rewitalizacji dla Gminy Dobra do roku 2030 w następujących formach: 
1) papierowej przesłanej na adres Urzędu Miejskiego w Dobrej, Pl. Wojska Polskiego 10,  
62-730 Dobra (na załączonej karcie konsultacyjnej), 
2) elektronicznej przesłanej za pomocą (na załączonej karcie konsultacyjnej): 

  - e-mail: um@dobra24.pl 
  - ePUAP: /xuf5vs998e/SkrytkaESP 
  - e-Doręczeń: AE:PL-84101-51126-GDJTC-25. 

3) złożonej osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Dobrej, Pl. Wojska Polskiego 10,  
62-730 Dobra (na załączonej karcie konsultacyjnej), 
4) otwartego spotkania z uczestnikami konsultacji w dniu 24 lipca 2025 r., o godzinie 11:00,  

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Dobrej Pl. Wojska Polskiego 10, 62-730 Dobra, 

5) warsztatu z uczestnikami konsultacji w dniu 31 lipca 2025 r., o godzinie 17:00 w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Dobrej, Plac Wojska Polskiego 10, 62-730 Dobra. 
6. Projekt Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Dobra do roku 2030 wraz ze wzorem karty 
konsultacyjnej dostępny będzie w terminie prowadzonych konsultacji: 
1) na stronie internetowej BIP Urzędu Miejskiego w Dobrej: www.bip.dobra24.pl, 

2) na stronie internetowej Gminy Dobra: www.dobra24.pl; 



3) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Dobrej, w Biurze Obsługi Klienta, Pl. Wojska Polskiego 10,  

62-730 Dobra, w godzinach: poniedziałek od 7.30 do 16.30, wtorek-czwartek od 7.30 do 15.30, 

piątek od 7.30 do 14.30. 

7. Udzielanie wyjaśnień oraz przyjmowanie opinii dotyczących projektu „Gminnego Programu 
Rewitalizacji dla Gminy Dobra do roku 2030” będzie odbywać się w terminie prowadzonych 
konsultacji w siedzibie Urzędu Miejskiego w Dobrej, Pl. Wojska Polskiego 10, 62-730 Dobra. 
8. Jednostką wyznaczoną do udzielania wyjaśnień i przyjmowania opinii jest Referat Promocji, 
Strategii i Rozwoju Urzędu Miejskiego w Dobrej. 
9. Opinie mieszkańców należy składać na karcie konsultacyjnej zawierającej pytanie konsultacyjne 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. Karty konsultacyjne dostępne są: 
1) na stronie internetowej BIP Urzędu Miejskiego w Dobrej: www.bip.dobra24.pl, 
2) na stronie internetowej Gminy Dobra: www.dobra24.pl; 
3) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Dobrej, Pl. Wojska Polskiego 10, 62-730 Dobra, w godzinach: 
poniedziałek od 7.30 do 16.30, wtorek-czwartek od 7.30 do 15.30, piątek od 7.30 do 14.30. 
10. Karty konsultacyjne można składać: 
1) papierowo - przesłane na adres Urzędu Miejskiego w Dobrej, Plac Wojska Polskiego 10,  
62-730 Dobra, 
2) elektronicznie - przesłane za pomocą: 

  - e-mail: um@dobra24.pl 
  - ePUAP: /xuf5vs998e/SkrytkaESP 
  - e-Doręczeń: AE:PL-84101-51126-GDJTC-25. 

3) osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Dobrej, w Biurze Obsługi Klienta,   
Plac Wojska Polskiego 10, 62-730 Dobra. 
11. Wyniki z przeprowadzonych konsultacji zostaną zamieszczone w raporcie, którego wzór stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
12. Konsultacje zostaną przeprowadzone zgodnie z poniższym terminarzem: 
1) 9 lipca 2025 r. - rozpoczęcie konsultacji, 
2) 24 lipca 2025 r. godz. 11.00 - spotkanie z uczestnikami konsultacji, 
3) 31 lipca 2025 r., o godzinie 17:00 – warsztaty z uczestnikami konsultacji, 
4) 13 sierpnia 2025 r. zakończenie konsultacji, 
5) przedstawienie wyników przeprowadzonych konsultacji w terminie do dnia 27.08.2025 r. 
13. Po zakończeniu konsultacji społecznych sporządzony zostanie raport z ich przebiegu i wyników, 
zawierający w szczególności ustosunkowanie się do zgłoszonych opinii. 
14. Raport z przeprowadzonych konsultacji wraz z zebranymi opiniami zostanie opublikowany na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dobrej, na stronie internetowej Gminy Dobra i w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dobrej.  
15. Wyniki konsultacji społecznych w sprawie projektu Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy 
Dobra do roku 2030 mają charakter opiniodawczy, mogą być wykorzystywane jako podstawa do 
podejmowania decyzji, ale nie są wiążące. 
 

§ 3. 
Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Dobrej https://bip.dobra24.pl/, serwisie internetowym Gminy Dobra 
www.dobra24.pl, poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dobrej, poprzez 
wywieszenie w widocznym miejscu na terenie objętym dokumentem poddawanym konsultacjom 
oraz poprzez publikację w Gazecie Wyborczej. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

http://www.bip.dobra24.pl/
http://www.dobra24.pl/
http://www.dobra24.pl/


Załącznik nr 1 do Zarządzenie nr RO.0050.47.2025 
Burmistrza Dobrej 

z dnia 1 lipca 2025 r. 
 

Karta konsultacyjna 

konsultacji społecznych projektu GMINNEGO 

PROGRAMU REWITALIZACJI DLA GMINY DOBRA 

DO ROKU 2030 

Uprzejmie prosimy o odpowiedź na poniższe pytanie konsultacyjne 

*Wymagane 

Jaka jest Pani/Pana opinia na temat projektu GMINNEGO PROGRAMU REWITALIZACJI DLA 

GMINY DOBRA DO ROKU 2030?* 

 zdecydowanie pozytywna 
 pozytywna 
 negatywna 
 zdecydowanie negatywna 
 trudno powiedzieć 

Uzasadnienie powyższego wyboru:* 

 

Zgłoszenie rekomendowanych zmian do projektu GMINNEGO PROGRAMU REWITALIZACJI 

DLA GMINY DOBRA DO ROKU 2030. 

Rekomendowana zmiana nr 1 
Prosimy o podanie: części dokumentu, do którego odnosi się uwaga, numeru strony oraz treści i uzasadnienia uwagi.  

 



Rekomendowana zmiana nr 2 
Prosimy o podanie: części dokumentu, do którego odnosi się uwaga, numeru strony oraz treści i uzasadnienia uwagi.  

 
Rekomendowana zmiana nr 3 
Prosimy o podanie: części dokumentu, do którego odnosi się uwaga, numeru strony oraz treści i uzasadnienia uwagi.  

 

Rekomendowana zmiana nr 4 
Prosimy o podanie: części dokumentu, do którego odnosi się uwaga, numeru strony oraz treści i uzasadnienia uwagi.   

 

Rekomendowana zmiana nr 5 
Prosimy o podanie: części dokumentu, do którego odnosi się uwaga, numeru strony oraz treści i uzasadnienia uwagi.  

 

Informacja o Zgłaszającym: 
Imię i nazwisko / nazwa organizacji 

 



KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH MIESZKAŃCÓW 
BIORĄCYCH UDZIAŁ W KONSULTACJACH SPOŁECZNYCH 
 
1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Gmina Dobra reprezentowana przez Burmistrza 
Dobrej. Kontakt: listownie Plac Wojska Polskiego 10, 62-730 Dobra, przez elektroniczną skrzynkę 
podawczą dostępną na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Dobrej, telefonicznie: 63 279 90 11. 
2. Inspektor ochrony danych. Możecie się Państwo kontaktować w sprawach dotyczących danych 
osobowych z wyznaczonym Inspektorem Ochrony Danych pod adresem email: inspektor@osdidk.pl.  
3. Cele i podstawy przetwarzania. Przetwarzanie danych osobowych jest dokonywane w celu 
wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy 
publicznej powierzonej administratorowi w związku z przeprowadzeniem konsultacji społecznych. 
Podstawa prawna art. 6 ust. 1 lit. e RODO w związku z Ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym oraz Zarządzenie Nr RO.0050.47.2025 Burmistrza Dobrej z dnia 1 lipca 2025 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy 
Dobra do roku 2030. 
4. Odbiorcy danych osobowych. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w 
pkt 3 Państwa dane mogą zostać udostępnione innym uczestnikom tych postępowań i procedur oraz 
podmiotom i organom upoważnionym na podstawie przepisów prawa, a także innym podmiotom z 
którymi administrator posiada umowy o powierzeniu danych. 
5. Okres przechowywania danych. Państwa dane będą przechowywane przez czas realizacji zadań 
Administratora wskazanych powyżej zgodnie z wymogami przepisów prawa, a następnie – zgodnie z 
obowiązującą u Administratora Instrukcją kancelaryjną oraz przepisami o archiwizacji dokumentów. 
6. Prawa osób, których dane dotyczą. Zgodnie z przepisami prawa przysługuje Państwu: 
• prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 
• prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych; 
• prawo do usunięcia danych osobowych, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu 
wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy 
publicznej; 
• prawo do ograniczenia przetwarzania danych; 
• prawo do wniesienia skargi do Prezesa UODO (na adres Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, ul. Stawki 2, 00 - 193 Warszawa) 
7. Informacja o wymogu zbierania danych. Podanie przez Państwa danych osobowych jest 
obowiązkiem wynikającym z przepisów prawa. 
8. Pozyskiwanie danych z innych źródeł. W przypadku zbierania danych w inny sposób niż od osoby, 
której dane dotyczą, dane te są pozyskiwane z publicznych rejestrów lub ewidencji albo od innych 
organów władzy publicznej lub podmiotów wykonujących zadania publiczne lub działających na 
zlecenie organów władzy publicznej albo od innych uczestników postępowania. 
9. Szczegółowe informacje na temat zasad przetwarzania danych osobowych przez Administratora 
w tym opis przysługujących Państwu praw z tego tytułu jest również dostępny w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Dobrej oraz w siedzibie Urzędu Miejskiego w Dobrej. 
  

mailto:inspektor@osdidk.pl


Załącznik nr 2 do Zarządzenie nr RO.0050.47.2025 
Burmistrza Dobrej 

z dnia 1 lipca 2025 r. 
 

Wzór protokołu zbiorowych wyników przeprowadzonych konsultacji 

RAPORT Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 

PROJEKTU 

GMINNEGO PROGRAMU REWITALIZACJI DLA GMINY DOBRA DO ROKU 2030 

 

Data opracowania:  ………………………………………. 

 

SPIS TREŚCI 

1 PODSTAWA PRAWNA         str. … 

2 OPIS PRZEBIEGU I FORM KONSULTACJI      str. … 

3 PODSUMOWANIE PRZEPROWADZONYCH KONSULTACJI SPOŁECZNYCH  str. … 

 

1. PODSTAWA PRAWNA 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

2. OPIS PRZEBIEGU I FORM KONSULTACJI 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
3. PODSUMOWANIE PRZEPROWADZONYCH KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Podpisy członków zespołu do spraw konsultacji społecznych projektu Gminnego Programu 
Rewitalizacji dla Gminy Dobra do roku 2030: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Raport zatwierdzam: 

……………………………………………………………………………… 
(podpis Burmistrza Dobrej) 


		2025-07-01T13:23:29+0200
	Tadeusz Gebler




